

Neuland Laboratories Limited

Sanali Info Park, 'A' Block,
Ground Floor, 8-2-120/113
Road No. 2, Banjara Hills
Hyderabad - 500 034.
Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081

Fax: 040 30211602

Email: neuland@neulandlabs.com
www.neulandlabs.com

April 29, 2017

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558

To
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: NEULANLAB
Series: EQ**

Dear Sirs,

Sub: Published notice of Tribunal Convened Meeting and E-Voting information

We have enclosed copies of the newspaper publication of the notice of Tribunal Convened Meeting and E-Voting information which was published in Business standard (All editions) and Namastey Telangana (Hyderabad edition) on April 28, 2017.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Neuland Laboratories Limited


Sarada Bhamidipati
Company Secretary



Encl : a/a

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT HYDERABAD C.A. (CAA) NO.22/230/HDB/2017 IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 2013 (18 OF 2013) IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 READ WITH SECTION 66 OF THE COMPANIES ACT, 2013, AND IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION AND ARRANGEMENT AND IN THE MATTER OF NEULAND LABORATORIES LIMITED (TRANSFEREE COMPANY) AND NEULAND HEALTH SCIENCES PRIVATE LIMITED (FIRST TRANSFEROR COMPANY) AND NEULAND PHARMA RESEARCH PRIVATE LIMITED (SECOND TRANSFEROR COMPANY) AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

M/s. "Neuland Laboratories Limited", a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, bearing CIN: L85195TG1984PLC004393 and having its registered office situated at Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India, represented by its Company Secretary, Mrs. Sarada Bhamidipati, email: ir@neulandlabs.com, Ph: 040-30211600.

....Applicant / Transferee Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF SHAREHOLDERS OF NEULAND LABORATORIES LIMITED / TRANSFEREE COMPANY

Notice is hereby given that by an order dated the 07th day of April, 2017, the Hyderabad Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal, has directed a meeting to be held of equity shareholders of Neuland Laboratories Limited for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation and Arrangement between Neuland Laboratories Limited (Transferee Company) and Neuland Health Sciences Private Limited (First Transferor Company) and Neuland Pharma Research Private Limited (Second Transferor Company) and their respective Shareholders and Creditors.

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of Neuland Laboratories Limited will be held on 30th day of May, 2017, at 03:30 P.M. at Hotel Taj Krishna, situated at Road No. 1, Mada Manzil, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India, at which time and place the equity shareholders of the Company are requested to attend and vote.

Copies of the said Scheme, and the statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Company or at the office of its counsel, Shri Y. Suryanarayana, at Flat No. 106, First Floor, Nirmal Towers 200, Near Sai Baba Temple, Dwarakapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad - 500082. Persons entitled to attend and vote at the meeting of the equity shareholders of Neuland Laboratories Limited, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India, not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy can be had at the registered office of the Company.

The Hon'ble National Company Law Tribunal, bench at Hyderabad has appointed Shri Veluru Govinda Rajulu, Advocate, as the Chairman of the said meeting. The above mentioned Scheme of Amalgamation and Arrangement, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble National Company Law Tribunal.

Sd/-
Veluru Govinda Rajulu, Advocate,
Chairperson - Tribunal Convened
Meeting of Equity Shareholders of
Neuland Laboratories Limited

Place: Hyderabad
Date: April 28, 2017

Notice is further given that in compliance with provisions of Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Applicant Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members to vote electronically through electronic voting services arranged by M/s. Karvy Computer share Private Limited.

Notice is further given that the notice of the Tribunal convened meeting inter-alia indicating the process and manner of e-voting along with statement under section 102 read with section 230 of the Companies Act, 2013, Scheme of Amalgamation and Arrangement, Valuation Report, Fairness Opinion, Complaints Report, the Observation Letters received from BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, a Report adopted by the Board of Directors of the Company, explaining the effect of Scheme on key managerial personnel, promoters and non-promoter Shareholders of the Company, Supplementary Unaudited Accounting Statements of the Transferee Company, First Transferor Company and the Second Transferor Company for the period ended on 31st December, 2016, a form of Proxy and attendance slip is available on the Company's website: www.neulandlabs.com, and on the website of M/s. Karvy Computer share Private Limited at evoting.karvy.com.

All the Shareholders are hereby informed that:

1. The special business as stated in the Notice of the Tribunal Convened Meeting may be transacted through voting by electronic means.
2. The remote e-voting shall commence on 27th day of May, 2017, at 09.00 A.M. and ends on 29th day of May, 2017, at 05.00 P.M.
3. The cut-off date for determining the shareholder's eligibility to vote by electronic means or by poll at the Tribunal Convened Meeting is Tuesday, the 23rd day of May, 2017.
4. Any person, who acquires shares and becomes a Shareholder after dispatch of the Notice of the Tribunal Convened Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. as on 23rd day of May, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting.karvy.com.
5. Members may note that:-
 - a) The remote e-voting module shall be disabled by M/s. Karvy Computer share Private Limited after 29th day of May, 2017, 05.00 P.M. and the remote e-voting shall not be allowed beyond this time.
 - b) The facility of voting through ballot paper (poll) shall be made available at the Tribunal Convened Meeting for the members who have not cast their vote by remote e-voting.
 - c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the Tribunal Convened Meeting.
 - d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. as on 23rd day of May, 2017, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the meeting through poll.

Any member having query in connection with e-voting may contact Mrs. Sarada Bhamidipati, Company Secretary of the Company, at the registered office of the Company or by mailing his/her query to ir@neulandlabs.com or call her on 040-30211600.

By Order of the Board
For Neuland Laboratories Limited
Sd/-
Sarada Bhamidipati
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date: April 28, 2017

కంపెనీల చట్టం, 2013, సెక్షన్ 66తో చదువబడే సెక్షన్లు 230 నుండి 232 విషయంలో కంపెనీల చట్టం, 2013(18.2013) విషయంలో మరలయ న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ హెల్త్ సైన్సెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (మొదటి ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ పార్కా రిసెర్చ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (రెండవ ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు సంబంధిత షేర్ హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల విలీనకరణ మరియు ఏర్పాటు పథకం విషయంలో - C.A.(CAA)

నెం.22/2018/HDB/2017-నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బిండ్ సమక్షంలో M/s. "న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్" పేరున కంపెనీల చట్టం, 1956 ప్రావిజన్ల క్రింద కంపెనీ స్థాపించబడి -CIN:L85195TG1984PLC004393 నెం. కలిగి తమ నమోదిత కార్యాలయాన్ని ననాలి ఇన్ఫో పార్కు 'A' బ్లాక్, గ్రౌండు ఫ్లోర్, 8-2-120/118, రోడ్ నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద కలిగి తమ కంపెనీ సెక్రెటరీ, శ్రీమతి శారద భముడిపాటి ప్రాతినిధ్యము మోచబడుచున్నట్లైంది -email:ir@neulandlabs.com. ఫోన్: 040-30211600.

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ / ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ షేర్ హోల్డర్ల సమావేశ ప్రకటన మరియు వాస్తవ ప్రకటన

2017, ఏప్రిల్ 07వ తేదీ గల ఉత్తర్వు ద్వారా గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బిండ్, న్యూలాండ్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ హెల్త్ సైన్సెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (మొదటి ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు న్యూలాండ్ పార్కా రిసెర్చ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (రెండవ ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు వారి సంబంధిత షేర్ హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల మధ్య విలీనకరణ మరియు ఏర్పాటు పథకము పరిశీలన మరియు తగిన అనుబంధనతో మార్చుకో లేక మార్చు లేకుండా ఆమోదించుటకు న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ యొక్క ఈక్విటీ షేర్ హోల్డర్ల సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది అదేసరికి యున్నదని ఇందుమూలముగా ప్రకటన చేయడమైనది.

సదరు ఉత్తర్వును అనుసరిస్తూ మరియు దానిలో నిర్దేశించిన విధంగా ఇండియా, తెలంగాణ, హైదరాబాద్-500034, బంజారా హిల్స్, మాదా మంజిల్, రోడ్డు నెం.1 వద్ద ఉన్న హోటల్ తాజ్ కృష్ణ వద్ద మ.3.30 గం||లకు 2017, మే 30వ తేదీన న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ యొక్క ఈక్విటీ షేర్ హోల్డర్ల సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది తదుపరి ఇందుమూలముగా ప్రకటించడమైనది. ఆ సమయంలో, ఆ ప్రదేశంలో కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ షేర్ హోల్డర్లు పాల్గొని ఓటు వేయవల్సిందిగా కోరుడెదాము.

సెక్షన్ 230 క్రింద సదరు పథకపు కాపీలు మరియు స్టేట్మెంట్స్ ఉచితముగా కంపెనీ నమోదిత కార్యాలయం వద్ద లేక కంపెనీ కౌన్సిల్ శ్రీ వై సూర్యారావులు, ఫోన్ నెం.108, మొదటి అంతస్తు, నిర్మల్ టవర్స్ 200, సాయిబాబా గుడి సమీపములో ద్వారకాపురి కాంప్, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082 కార్యాలయం వద్ద పొందవచ్చును. న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ ఈక్విటీ షేర్ హోల్డర్ల సమావేశానికి హాజరగుటకు మరియు ఓటు వినయోగించుటకు అర్హులైన వ్యక్తులు స్వయంగా లేక Proxy ద్వారా ఓటు వేయవచ్చు- దీని కొరకు సమావేశానికి 48 గంటలకంటేపూర్వం కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం- ననాలి ఇన్ఫో పార్కు, 'A' బ్లాక్, గ్రౌండు ఫ్లోర్, 8-2-120/118, రోడ్ నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద నిర్దేశ పాఠములో అన్ని Proxy లను దాఖలు చేయవలెను.

Proxy పాఠములు కూడా కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద అందుబాటులో ఉంచబడును. సదరు సమావేశానికి శ్రీ వేలూరు గోవిందరాజులు, న్యాయవాదిని ప్రత్యేకంగా హైదరాబాద్ బిండ్ వద్ద గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ నియమించి ఉన్నది. పైన తెలుపబడిన విలీనకరణము మరియు ఏర్పాటు పథకము సమావేశములో ఆమోదించబడిననూ గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ యొక్క తదుపరి ఆమోదముపై ఆధారపడియుండును.

సం/-
వేలూరు గోవిందరాజులు అడ్వ.జేబీ. వైవివర్-2- న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ యొక్క ఈక్విటీ షేర్ హోల్డర్ల సమావేశము ట్రిబ్యూనల్ ద్వారా చేయబడిన దానికి

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ఏప్రిల్ 28, 2017

కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రిపోర్ట్, 2014, సమించిన విధంగా, లోని రూల్ 20తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు SEBI (లిస్టింగ్ ఆఫ్ షేర్స్) అండ్ డిస్కల్యూర్ రెగ్యులేషన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44లోని నిబంధనలను పాటించి, M/s కార్న్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా ఏర్పాటు చేయబడిన ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సర్వీసుల ద్వారా ఎలక్ట్రానికల్ గా ఓట్ వేయటకు తమ సభ్యులకు రిమోట్ e-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని ఏర్పాటు చేయటకు అప్లికేట్ కంపెనీ అంగీకరించినదని తదుపరిగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 230తో చదువబడే సెక్షన్ 102 క్రింద స్టేట్మెంట్, అమూల్యమేషన్ అండ్ ఆరేంజ్మెంట్ పథకం, వాల్వ్యుయేషన్ రిపోర్ట్, ఫియర్నెస్ ఓపీనియన్, కంప్లయింట్స్ పథకం, వాల్వ్యుయేషన్ రిపోర్ట్, ఫియర్నెస్ ఓపీనియన్, కంప్లయింట్స్ రిపోర్ట్, BSE లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ నుండి స్వీకరించిన అప్లైడ్ లెటర్స్, కంపెనీ కీ మేనేజీరియల్ పర్సనల్, ప్రమోటర్స్ మరియు నాన్ - ప్రమోటర్ షేర్ హోల్డర్లు పథకం ప్రభావాన్ని వివరించే, కంపెనీ బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లు ఆమోదించిన రిపోర్ట్, 31 డిసెంబర్ 2016తో అంతమైన కాలానికి ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ, మొదటి ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ మరియు రెండవ ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ సప్లయెంట్ అని అడిగి ఆకౌంటింగ్ స్టేట్మెంట్లు, ప్రాక్టీ పాఠం మరియు అడిండ్స్ స్టేట్మెంట్లు e-ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు పద్ధతి నుండి నిర్మాణ తర మధ్యాలతోపాటు ట్రిబ్యూనల్ ఏర్పాటు చేసిన సమావేశ ప్రకటన కంపెనీ వెబ్సైట్: www.neulandlabs.com మరియు M/s కార్న్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: evoting.karvy.com పై లభించునవి తదుపరి నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

షేర్ హోల్డర్లు అందరికీ ఈ విధంగా తెలియజేయడమైనది:

- 1) ట్రిబ్యూనల్ ఏర్పాటు చేసిన సమావేశ ప్రకటనలో తెలిపిన విధంగా ప్రత్యేక బిజినెసు ఎలక్ట్రానిక్ విధానాల ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా చేపట్టవచ్చు.
- 2) రిమోట్ e-ఓటింగ్ 27 మే 2017న ఉ. 9.00 గం.లు ప్రారంభమై 29 మే 2017న సా. 5.00 గం.కు ముగిస్తుంది.
- 3) ట్రిబ్యూనల్ ఏర్పాటు చేసిన సమావేశంలో ఎలక్ట్రానిక్ విధానాల ద్వారా లేదా పోలింగ్ ద్వారా ఓటువేయటకు షేర్ హోల్డర్ల అర్హత నిర్ణయించుటకు కిటి-ఆఫ్- తేదీ మంజూరాలకు 23 మే 2017.
- 4) ట్రిబ్యూనల్ ఏర్పాటు చేసిన సమావేశ ప్రకటన పంపిన తర్వాత షేర్లను సేకరించిన మరియు షేర్ హోల్డర్లు ఆయన మరియు కంటాక్ట్ తేదీ అనగా 23 మే 2017న షేర్లను కలిగివున్న ఏ వ్యక్తి అయినా evoting.karvy.com గుండా అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ID మరియు పాస్ వర్డ్లను పొందవచ్చును.
- 5) సభ్యులను గమనించవలెను.
 - ఎ) రిమోట్ e-ఓటింగ్ విధానం 29 మే 2017 సా. 5.00 గం. తర్వాత M/s కార్న్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా ఉపసంహరించబడుతుంది మరియు ఈ సమయం తర్వాత రిమోట్ e-ఓటింగ్ అనుమతించబడుతుంది.
 - బి) రిమోట్ e-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు వేయని సభ్యులకు ట్రిబ్యూనల్ ఏర్పాటు చేసిన సమావేశంలో బ్యాలట్ షేట్ (పోల్) ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం లభిస్తుంది.
 - సి) సమావేశానికి ముందు రిమోట్ e-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు వేయకున్న సభ్యులు కూడా సమావేశానికి హాజరై కావచ్చును. కానీ ట్రిబ్యూనల్ ఏర్పాటు చేసిన సమావేశంలో మరలా తమ ఓటును వేయటకు అనుమతించబడదు.
 - డి) కంటాక్ట్ తేదీ అనగా 23 మే 2017 నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ లో లేదా డి సాజురీల ద్వారా నిర్వహించబడే లబ్ధి గల యజమానుల రిజిస్ట్రేషన్లో నమోదయిన పేరు గల వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ e-ఓటింగ్ సదుపాయం లేదా పోల్ ద్వారా సమావేశంలో ఓటు వేసే సదుపాయాన్ని వినియోగించుటకు అర్హులు కాదు.

e-ఓటింగ్ విధానానికి సంబంధించి ఏదైనా విచారణ గల ఎవరైనా సభ్యులు కంపెనీ నమోదిత కార్యాలయం వద్ద కంపెనీ యొక్క కంపెనీ సెక్రెటరీ శ్రీమతి శారద భముడిపాటిని సంప్రదించవచ్చును లేదా ir@neulandlabs.comకు అతని/ఆమె విచారణను మెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 040-30211600పై ఆమెకు కాల్ చేయవచ్చును.

బోర్డు ఉత్తర్వు ద్వారా ప్రదేశం: హైదరాబాద్ న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున తెలి: ఏప్రిల్ 28, 2017 సం/- శారద భముడిపాటి కంపెనీ సెక్రెటరీ